2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«МАРГУЦЕКСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 июня 2019 года								       № 18
с. Маргуцек

Об отмене постановления Администрации сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 23.01.2014г № 06
[bookmark: _GoBack] «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения «Маргуцекское»»

Рассмотрев протест Краснокаменской межрайонной прокуратуры, руководствуясь Уставом сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, администрация сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края,

        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 23.01.2014г № 06 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения «Маргуцекское»».

       2. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 14.12.2015г № 78 «О внесении изменений в  постановление Администрации  сельского поселения «Маргуцекское»  № 06 от 23.01.2014г. «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения «Маргуцекское»».

        3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на информационном стенде Администрации сельского поселения, в информационном бюллетене библиотеки сельского поселения и в информационной сети «Интернет»: www.margucek.ru

Глава сельского поселения						  Г.А. Епифанцева